Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos. Pradinė Sutarties vertė (ji yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų Darbų apimtį) ir Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina be PVM yra 40200 Eur (keturiasdešimt tūkstančių du šimtai eurų 0 ct ), PVM (21%) sudaro 8442 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt du eurai 0 ct ), Darbų kaina su PVM – 48642 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt du eurai 0 ct ) (toliau – Darbų kaina / Sutarties kaina). 
3.2. Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 2 punkte. Į Darbų kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,